
 

 

UCHWAŁA NR 122/XXXIV/2016 

RADY GMINY W STARYM DZIKOWIE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 613), Rada Gminy w Starym 

Dzikowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na obszarze 

Gminy Stary Dzików: 

1. Za sprzedaż z ręki do 1 m
2 
zajętej powierzchni targowiska – 16 zł. 

2. Za sprzedaż z zajętej powierzchni targowiska powyżej 1 m
2 
– 22 zł. 

3. Za sprzedaż z samochodu – 27 zł. 

4. Za sprzedaż żywca – od jednego samochodu – 32 zł. 

§ 2. Opłata targowa pobierana jest przez inkasenta codziennie w gotówce za pokwitowaniem 

zainkasowanej kwoty. 

§ 3. 1. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Pana Sobczyszyn Adama. 

2. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne dla inkasenta w wysokości 3,5 % od zainkasowanej sumy opłaty 

targowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Tracą moc uchwały: 

1. Uchwała Nr 55/XVII/2015 Rady Gminy w Starym Dzikowie z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie opłaty 

targowej. 

2. Uchwała Nr 68/XVIII/2015 Rady Gminy w Starym Dzikowie z dnia 30 grudnia 2015r. zmieniająca 

Uchwałę Nr 55/XVII/2015 Rady Gminy w Starym Dzikowie z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie opłaty 

targowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4196



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Bogdan Ozimek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4196


